
AL DEPARTAMENTO EJECUTIVO Ref. Expte. Nº 2956/94 

"EL H. CONCEJO DELIBERANTE DE BOLÍVAR*, en uso de las facultades que le son 

propias, sanciona con fuerza de: 

- ORDENANZA Nº 1054/94 = 

 

ARTICULO 1º: Modificase el Presupuesto de Gastos 

vigente en las siguientes Partidas de "Gastos en 

Personal": JURISDICCIÓN 2 - DEPARTAMENTO EJECUTIVO 

FINALIDAD 2-SALUD PUBLICA 

1.1.1.1.4. "Personal Administrativo". ............  $ 1.656,00 

1.1.1.1.5. "Personal Técnico" ....................  $ 4.692,00 

1.1.1.3.2. "Sueldo Anual Complementario". ........  $   584,00 

1.1.1.3.5.13 "Por Presentismo" ...................  $  990,00  

1.1.1.3.5.5. "Por Título" ........................  $   657,00 

1.1.1.4.1. "Al Instituto de Previsión 

Social"....$  911,00  

342,00 

$ 9.832,00 

ARTICULO 2º:Ampliase dentro del Cálculo de Recursos vigente, el siguiente 

rubro, que integra la "Tasa por Servicios Asistenciales"  

1.1.1.19.6. "Otras Prácticas" ....................  $ 9.832,00 

ARTICULO 3º: Comuníquese, regístrese, publíquese y archívese.• 

DADA en la Sala de Sesiones del H. CONCEJO DELIBERANTE DE BOLÍVAR, a los 

7 días del mes de Julio de 1994.- 

FIRMAD0: SRA. ALICIA MARCH DE LASO (Presidente) SR.  

JOSE ALFREDO ACUSE   (Secretario) ES  COPIA.-  

  

1.1.1.4.2. "Al I.O.M.A.", 

TOTAL

 

 

 


